ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại ngày 11

tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;

Xét đơn xin rút khiếu nại đề ngày 09/11/2021 của ông Nguyễn Văn Bảy ở thôn

Hải Đông, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2893/STNMT-TTRA ngày 12/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Bảy ở thôn Hải

Đông, xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn, khiếu nại yêu cầu xem xét, bồi thường, hỗ

trợ vật kiến trúc trên đất và bán 01 lô đất ở cho hộ gia đình ông, do ảnh hưởng Dự án

Xây dựng Kè xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn.

Lý do đình chỉ: Ông Nguyễn Văn Bảy đồng ý chủ trương giải quyết của Nhà

nước, không khiếu nại và xin rút lại toàn bộ nội dung đơn khiếu nại trước đây đã

khiếu nại (có đơn xin rút khiếu nại kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và hộ ông Nguyễn Văn Bảy chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP. PVP-TD;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T16:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T16:56:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-30T10:19:25+0700

		2021-11-30T10:53:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T18:28:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T18:28:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T18:28:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-30T18:28:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!